Zamówienia przyjmują; Oprócz fa
bryki, Administracja fabryki w Warsza
wie, Grzybowska 11, oraz wszystkie
Składy techniczne.
BV* Agenci Technicy w miejsco
wościach fabrycznych, są poszuki
wani. 1157R

Termin zapisywania się celem wstąpienia do dwuklasowych

oznacza się na d. 10 (22) i 11 (23) Sierpnia 1890 r.—Egzamina wstę
pne odbywać się będą 13 (25) Sierpnia

Bliższe objaśnienia w programie. 1223R

'0W- SKiAD CYGAR “W
I egzystn jący od 25 lat w najlepszym punkcie miasta, do od- I

stąpienia nn dogodnych warunkach -Tamże 2 po
koje z oddzieliłem wejściem, najodpowiedniejsze dla Do

ktora lub Dentysty.